
 SAEMA - SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE ARARAS (SP)  

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020 
 

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 

 
O Serviço de Água e Esgoto do Município de Araras, denominado SAEMA, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Concurso Público Edital nº 01/2020, conforme segue: 
 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

AJUDANTE DE ELETRICISTA INDUSTRIAL DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN L DF 

1 RODOLFO MENDES 6056 67,50 Não - 67,50 16/07/1994 - Não 

2 JEANE DE JESUS NASCIMENTO 2521 60,00 Não - 60,00 11/08/1994 - Não 

3 NICANOR QUEROBIM FILHO 9234 50,00 Não - 50,00 25/01/1974 - Não 

 

AJUDANTE GERAL DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN L DF 

1 MICHAEL BRENDO ROMUALDO MEIRELES 4617 95,00 Não - 95,00 13/03/1995 - Não 

2 ANDRE RAMALHO DA SILVA 9146 90,00 Não - 90,00 01/07/1994 - Não 

3 PAULO ROGÉRIO BARRA 1863 87,50 Não - 87,50 26/01/1979 - Não 

4 MAURÍCIO ALEXANDRE ZANI ZAGO 10408 87,50 Não - 87,50 26/04/1984 - Não 

5 CRISTIANO RODRIGUES DE FREITAS 11089 85,00 Não - 85,00 05/06/1980 - Não 

6 ELIENE DOS SANTOS OLIVEIRA 6520 82,50 Não - 82,50 26/09/1986 - Não 

7 ROGER NUNES PEREIRA 899 82,50 Não - 82,50 20/02/1998 - Não 

8 DANIEL DOS SANTOS CARDOSO 9093 80,00 Não - 80,00 01/05/2001 - Não 

9 THIAGO DE SOUZA SILVA 4688 80,00 Não - 80,00 18/06/2001 - Não 

10 PAULO ROGÉRIO ROSSI 6267 75,00 Não - 75,00 13/10/1978 - Não 

11 KAREN MAYARA MIGUEL 2770 75,00 Não - 75,00 24/08/1990 - Não 

12 ULISSES LOURENÇO BATISTA 4482 75,00 Não - 75,00 13/07/1995 - Não 

13 ANDRE LUIS DE BRITO 1603 72,50 Não - 72,50 26/04/1976 - Não 

14 WELLINGTON SAMUEL CAVALCANTE MENDES 28 72,50 Não - 72,50 08/07/1989 - Não 

15 UBIRATAN FERREIRA GONCALVES DOS SANTOS 8483 72,50 Não - 72,50 27/09/1993 - Não 

16 DASHINY CRISTINA MALACHIAS 58 72,50 Não - 72,50 30/12/1997 - Não 

17 VLADEMIR DONIZETTI RODRIGUES 6252 70,00 Sim - 70,00 10/01/1958 - Não 

18 LOURIVAL FERREIRA 7486 70,00 Não - 70,00 27/01/1967 - Não 

19 ROBERTO CRISTIANO BUENO 10804 70,00 Não - 70,00 01/08/1978 - Não 

20 WILSON BENEDITO SANFELICE JUNIOR 7334 70,00 Não - 70,00 05/06/1980 - Não 

21 CAROL MEGEATTO 239 70,00 Não - 70,00 02/12/1995 - Não 

22 RODRIGO CASCARDO 7307 67,50 Não - 67,50 29/12/1993 - Não 

23 LETICIA ROBERTA DOS SANTOS 9792 67,50 Não - 67,50 30/05/1996 - Não 

24 CHRISTIENE ISABELLY SANTOS 2336 67,50 Não - 67,50 08/05/2002 - Não 

25 ADRIANO JOSÉ DE OLIVEIRA GOMES 10767 65,00 Não - 65,00 23/05/1975 - Não 

26 LUIZ FERNANDO LOUZÃ 282 65,00 Não - 65,00 25/07/1979 - Não 

27 DAVID ALEXANDRE IGNÁCIO PANZA 1315 65,00 Não - 65,00 28/08/1995 - Não 

28 RAYANATHAN CRISTIAN TELLES 3346 65,00 Não - 65,00 29/06/2001 - Não 

29 JOAO DE SOUZA BARROSO 9085 62,50 Sim - 62,50 06/06/1956 - Não 

30 VANDERLEI CHERPINSKI 924 62,50 Não - 62,50 22/04/1966 - Não 

31 GLÓRIA CAMARGO 2888 62,50 Não - 62,50 30/09/1973 - Não 

32 VAGNER LUIZ FIGUEIREDO 2835 62,50 Não - 62,50 28/09/1982 - Não 

33 VITOR ALEXANDRE VOLK CABRINI 5070 62,50 Não - 62,50 19/07/1985 - Não 

34 LAIS FERNANDA VILELA 9192 62,50 Não - 62,50 20/10/1986 - Não 

35 ODETE ROCHA DE MOURA 10273 62,50 Não - 62,50 15/02/1988 - Não 

36 LUAN CARLOS GONÇALVES 8099 62,50 Não - 62,50 18/06/1993 - Não 

37 KESLLEY ARIANNEY GOMES DA SILVA VICTORINO 2020 62,50 Não - 62,50 08/04/1998 - Não 

38 ARIS MODESTO JÚNIOR 7600 60,00 Não - 60,00 21/06/1980 - Não 

39 CLÁUDIO RODOLFO DA ROSA 1486 60,00 Não - 60,00 29/04/1981 - Não 

40 MARIA LUCIA HENRIQUE 80 60,00 Não - 60,00 03/07/1983 - Não 

41 MICHAEL ROGERIO HABERMANN 3625 60,00 Não - 60,00 22/07/1985 - Não 

42 MAXWEL JONAS DA SILVA 6546 60,00 Não - 60,00 04/04/1997 - Não 

43 MARIA EDUARDA OLIVEIRA 10040 60,00 Não - 60,00 25/05/1998 - Não 

44 VITOR HUGO DUTRA DA SILVA 1172 60,00 Não - 60,00 10/04/2001 - Não 

45 ROSÁLIA APARECIDA DOS SANTOS 2405 57,50 Não - 57,50 29/03/1967 - Não 

46 DENILSON JOSE DOS SANTOS 10042 57,50 Não - 57,50 05/12/1970 - Não 

47 THIAGO HENRIQUE LOPES DA SILVA 4849 57,50 Não - 57,50 03/04/1982 - Não 

48 CARLOS EDURADO DA SILVA 7294 57,50 Não - 57,50 25/11/1990 - Não 

49 MICAELA CRISTINA DE GOES 228 57,50 Não - 57,50 10/05/1991 - Não 

50 EWERTHON GUSTAVO ROSARIO 9757 57,50 Não - 57,50 15/05/1999 - Não 

51 EMANUELE EDUARDA DOS SANTOS 9586 55,00 Não - 55,00 15/06/2000 - Não 

52 JOÃO EDUARDO MARTINS MARINHO 2531 52,50 Não - 52,50 03/02/1967 - Não 

53 SIDNEI DONISETI PENAZZO 9186 52,50 Não - 52,50 16/10/1969 - Não 
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AJUDANTE GERAL DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN L DF 

54 VALDERLEI APARECIDO QUINALIA 10064 52,50 Não - 52,50 13/02/1970 - Não 

55 MARILENE REIS BISPO FERREIRA 10195 52,50 Não - 52,50 22/06/1974 - Não 

56 CARLOS EDUARDO BUENO 253 52,50 Não - 52,50 10/06/1980 - Não 

57 FRANCISCO RODRIGUES PINTO SILVA 2411 52,50 Não - 52,50 14/12/1985 - Não 

58 BRUNA DANIELE DE SOUZA 7788 52,50 Não - 52,50 11/06/1987 - Não 

59 JEANE CORDEIRO DOS SANTOS DE SOUSA 2022 52,50 Não - 52,50 30/11/1989 - Não 

60 DENILSON KLEBER DOS SANTOS 3109 52,50 Não - 52,50 03/12/1993 - Não 

61 WESLEY FRANCISCO 7191 52,50 Não - 52,50 24/01/1996 - Não 

62 ANDREZA WEIBEL DA SILVA PINTO MOREIRA 624 50,00 Não - 50,00 27/12/1976 - Não 

63 MARIANA PIRES DE PAULA SILVA 6916 50,00 Não - 50,00 30/11/1982 - Não 

64 EDILEUSA DO NASCIMENTO SILVA 10536 50,00 Não - 50,00 14/08/1983 - Não 

65 KELLYANE SANTOS DE CASTRO 3031 50,00 Não - 50,00 04/02/1987 - Não 

66 HENRICK DAVISON XAVIER 6435 50,00 Não - 50,00 05/10/1989 - Não 

 

ALMOXARIFE DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN L DF 

1 JOHNNY RAFHAEL SILVA DE CARVALHO 10197 87,50 Não - 87,50 22/11/1993 - Não 

2 ISA MARA PASTORELLO GONÇALVES 8812 75,00 Não - 75,00 24/10/1986 - Não 

3 DANILO PAVAN DE ARRUDA LEME 7663 72,50 Não - 72,50 09/08/1978 - Não 

4 DANILO FORTOLAN RIBEIRO 7759 70,00 Não - 70,00 12/08/1988 - Não 

5 CLAUS DE FREITAS LEITÃO 7762 67,50 Não - 67,50 02/08/1973 - Não 

6 JUCIEL PAULO SILVA 7940 65,00 Sim - 65,00 09/09/1959 - Não 

7 JOÃO EDUARDO PASCHOALINI TAVARES 4699 65,00 Não - 65,00 26/06/1968 - Não 

8 LUCAS RAMEH CARMINATTI 10205 65,00 Não - 65,00 22/10/1996 - Não 

9 GABRIEL QUINTILIANO ROSA PEREIRA 10913 65,00 Não - 65,00 22/07/1998 - Não 

10 PRISCILA DE SOUZA MUNARI 8237 62,50 Não - 62,50 04/12/1984 - Não 

11 PEDRO HENRIQUE COZZA 9196 62,50 Não - 62,50 08/04/1998 - Não 

12 KENNEDY TAUAN DIAS DE OLIVEIRA 2692 62,50 Não - 62,50 04/10/2000 - Não 

13 LUCAS TELLES DE ARAUJO 3027 62,50 Não - 62,50 13/08/2001 - Não 

14 JOSÉ MILTON DOS SANTOS 6314 60,00 Não - 60,00 06/03/1971 - Não 

15 FERNANDO LINGUANOTTI FRANCISCO 4393 60,00 Não - 60,00 18/02/1988 - Não 

16 CAMILA CRISTINA CANTELMO 10428 60,00 Não - 60,00 20/12/1991 - Não 

17 NATALIA VERDEIRO DA SILVA 7541 60,00 Não - 60,00 09/12/1994 - Não 

18 SAMUEL ROGER BENTES CHAVES 9345 60,00 Não - 60,00 15/02/1996 - Não 

19 KARINA NATIELI DE SOUZA 3666 57,50 Não - 57,50 19/11/1996 - Não 

20 EDUARDO AUGUSTO BOFF 8934 57,50 Não - 57,50 19/11/2001 - Não 

21 CARLA PEREIRA CHINALIA 2374 55,00 Não - 55,00 14/10/1972 - Não 

22 FÁBIO ROBERTO BORTOLANÇA 1822 55,00 Não - 55,00 09/03/1988 - Não 

23 ANDERSON KENJI TIBA 9401 55,00 Não - 55,00 16/11/1989 - Não 

24 LUIZ FERNANDO MENDES FRANÇA 3383 55,00 Não - 55,00 20/02/1991 - Não 

25 ANA ROSA CALHEIRO LUZ 910 55,00 Não - 55,00 13/12/1994 - Não 

26 JOÃO VICTOR TEIXEIRA NEPOMUCENO 10600 55,00 Não - 55,00 20/01/1995 - Não 

27 MATHEUS FELIPE COELHO 565 55,00 Não - 55,00 10/07/1997 - Não 

28 CAROLINE MOLENA DE CAMARGO 10227 55,00 Não - 55,00 10/10/1998 - Não 

29 FELIPE SILVA DE SOUZA 5121 55,00 Não - 55,00 01/12/2000 - Não 

30 BEATRIZ BIANCO 2304 55,00 Não - 55,00 15/11/2001 - Não 

31 MARIA ELISA MASSON 15 55,00 Não - 55,00 27/04/2003 - Não 

32 VALDENEI LIMA SOUZA 10354 52,50 Não - 52,50 06/12/1986 - Não 

33 KAREN DANDARA RAMALHO 6884 52,50 Não - 52,50 02/01/1993 - Não 

34 GIULIANA GARCIA 3639 52,50 Não - 52,50 14/05/1993 - Não 

35 LUIZA RIPP 7444 52,50 Não - 52,50 09/05/1995 - Não 

36 LUANA SANTOS DE JESUS 8943 52,50 Não - 52,50 19/06/1995 - Não 

37 MARIA ISABELA CAZÃO 10235 52,50 Não - 52,50 08/09/1996 - Não 

38 VIVIAN DUARTE DE OLIVEIRA DA SILVA 8649 52,50 Não - 52,50 29/04/1997 - Não 

39 ALINE ONERI SANTOS DA SILVA 7488 52,50 Não - 52,50 21/09/1997 - Não 

40 VINICIUS BUSOLIN CARETTIN 6640 52,50 Não - 52,50 30/07/1999 - Não 

41 KAREN NATALI DE SOUZA 3915 52,50 Não - 52,50 11/01/2000 - Não 

42 SAVIO DE OLIVEIRA VALEI 3598 52,50 Não - 52,50 12/05/2000 - Não 

43 GUSTAVO HERNANDES 9864 52,50 Não - 52,50 23/05/2000 - Não 

44 PAMELA HILÁRIO DIAS 1771 52,50 Não - 52,50 23/08/2000 - Não 

45 BRENDA SANTOS DE OLIVEIRA 8110 52,50 Não - 52,50 04/03/2002 - Não 

46 LUIZ RENATO GRIGOLETTO 1998 50,00 Sim - 50,00 11/10/1958 - Não 

47 ROQUE BORELLA FAZANARO 2767 50,00 Não - 50,00 16/05/1978 - Não 

48 JOÃO VITOR SALVIATO 4149 50,00 Não - 50,00 18/01/1983 - Não 

49 KATE DIANE PRONI MENEGHETTI 5567 50,00 Não - 50,00 02/03/1983 - Não 

50 JULIANA SANTANA 4089 50,00 Não - 50,00 03/01/1984 - Não 

51 VINICIUS GALVÃO SANTOS 7935 50,00 Não - 50,00 19/12/1984 - Não 
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ALMOXARIFE DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN L DF 

52 JOSÉ VALTER DOS SANTOS JUNIOR 3585 50,00 Não - 50,00 22/01/1985 - Não 

53 LUÍS FELIPE DA COSTA 8846 50,00 Não - 50,00 09/06/1985 - Não 

54 RAFAEL APARECIDO DA SILVA MEIRA 8915 50,00 Não - 50,00 22/03/1991 - Não 

55 LEONARDO MATHEUS LOPES 1589 50,00 Não - 50,00 01/06/1997 - Não 

56 EDUARDO PASCHOAL DE MELLO 1006 50,00 Não - 50,00 04/07/1997 - Não 

57 GABRIELA GERIMIAS 3899 50,00 Não - 50,00 19/02/1998 - Não 

58 FRANK LIMA SCHLEMMERMEYER 3589 50,00 Não - 50,00 06/04/2000 - Não 

59 STEPHANI CRISTHINE SPATTI DOS SANTOS 6687 50,00 Não - 50,00 20/02/2001 - Não 

60 ANTONIO MARTINS COSTA NETO 6188 50,00 Não - 50,00 28/08/2001 - Não 

 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN L DF 

1 CYRO PEREIRA DO NASCIMENTO 8663 80,00 Não - 80,00 19/11/1993 - Não 

2 CLAUS DE FREITAS LEITÃO 7763 75,00 Não - 75,00 02/08/1973 - Não 

3 ISA MARA PASTORELLO GONÇALVES 8811 72,50 Não - 72,50 24/10/1986 - Não 

4 YEDA FERNANDA BORELLI 11311 72,50 Não - 72,50 01/12/1989 - Não 

5 ELIS CAROLINE LEGUTKE 10549 72,50 Não - 72,50 12/07/1994 - Não 

6 FELIPE DANIEL HERNANDES 1083 72,50 Não - 72,50 08/03/2000 - Não 

7 MARCELA SCARDUA 9055 72,50 Não - 72,50 10/05/2000 - Não 

8 LAIS DE FREITAS MONTORO HUGO 4255 70,00 Não - 70,00 14/01/1989 - Não 

9 FLÁVIA PICOLLO COSTA 5360 70,00 Não - 70,00 03/05/1991 - Não 

10 ANA PAULA MALLAMAN BACCARO 9953 70,00 Não - 70,00 16/11/1991 - Não 

11 DANILO FORTOLAN RIBEIRO 7760 67,50 Não - 67,50 12/08/1988 - Não 

12 MARIA EDUARDA TELLES CARDOSO 2701 67,50 Não - 67,50 15/09/1994 - Não 

13 LUCAS RAMEH CARMINATTI 10203 67,50 Não - 67,50 22/10/1996 - Não 

14 GABRIEL URBAN 2782 67,50 Não - 67,50 04/09/2000 - Não 

15 CARLA PEREIRA CHINALIA 2376 65,00 Não - 65,00 14/10/1972 - Não 

16 WLADIMIR GONÇALVES PEREIRA 10956 65,00 Não - 65,00 01/12/1976 - Não 

17 JULIANA SANTANA 4090 65,00 Não - 65,00 03/01/1984 - Não 

18 FÁBIO ROBERTO BORTOLANÇA 1819 65,00 Não - 65,00 09/03/1988 - Não 

19 NATHÁLIA PEIXOTO ALVES IGUEI 9076 65,00 Não - 65,00 15/12/1992 - Não 

20 CHARLES TERRANI 10402 62,50 Não - 62,50 08/03/1978 - Não 

21 MARIA FERNANDA TESTA RIBEIRO 6169 62,50 Não - 62,50 07/02/1991 - Não 

22 LUCAS LEONARDO VIEIRA 1926 62,50 Não - 62,50 21/01/1992 - Não 

23 LUCAS LINGUANOTTI FRANCISCO 3798 62,50 Não - 62,50 11/07/1995 - Não 

24 KARINA NATIELI DE SOUZA 3675 62,50 Não - 62,50 19/11/1996 - Não 

25 GREICE RIBEIRO RODRIGUES 8953 62,50 Não - 62,50 08/02/1997 - Não 

26 MARIA ELISA MASSON 14 62,50 Não - 62,50 27/04/2003 - Não 

27 CLAUDINEIA C C CAMILO 11300 60,00 Não - 60,00 16/02/1973 - Não 

28 MARCOS ROBERTO DE SOUZA 3792 60,00 Não - 60,00 30/10/1973 - Não 

29 DENISE MEGDA MOREIRA 11174 60,00 Não - 60,00 14/04/1982 - Não 

30 BRUNA XAVIER DA SILVA 8739 60,00 Não - 60,00 07/01/1993 - Não 

31 GUILHERME MOIOLI PEREIRA 10265 60,00 Não - 60,00 10/10/1998 - Não 

32 LARISSA DE OLIVEIRA CURTOLO 6845 60,00 Não - 60,00 21/06/1999 - Não 

33 GABRIEL DOS SANTOS 1827 60,00 Não - 60,00 31/10/2000 - Não 

34 RONIVALDO DA SILVA ALMEIDA 7929 57,50 Não - 57,50 24/11/1978 - Não 

35 CARLOS ALBERTO MARTINS 4766 57,50 Não - 57,50 05/10/1982 - Não 

36 WELINGTON RENATO MOTTA 7011 57,50 Não - 57,50 23/03/1990 - Não 

37 CAMILA CRISTINA CANTELMO 10429 57,50 Não - 57,50 20/12/1991 - Não 

38 BEATRIZ CORDEIRO BRANDÃO 7882 57,50 Não - 57,50 17/06/1992 - Não 

39 JOYCE HENCKLEIN 5099 57,50 Não - 57,50 10/12/1993 - Não 

40 CLAIR APARECIDO MENDES FILHO 9114 57,50 Não - 57,50 02/02/1995 - Não 

41 LUANA SANTOS DE JESUS 8942 57,50 Não - 57,50 19/06/1995 - Não 

42 WELTON LUZ SANTOS 5270 57,50 Não - 57,50 07/11/1995 - Não 

43 BIANCA RAFAELA DOS SANTOS 583 57,50 Não - 57,50 15/05/1996 - Não 

44 MATEUS AUGUSTO RAUTER 7616 57,50 Não - 57,50 17/12/1997 - Não 

45 JOÃO PAULO VIEIRA 9607 57,50 Não - 57,50 09/09/1998 - Não 

46 SAVIO DE OLIVEIRA VALEI 3595 57,50 Não - 57,50 12/05/2000 - Não 

47 PAMELA HILÁRIO DIAS 1765 57,50 Não - 57,50 23/08/2000 - Não 

48 STEPHANI CRISTHINE SPATTI DOS SANTOS 6688 57,50 Não - 57,50 20/02/2001 - Não 

49 BEATRIZ JOVETTA 5179 57,50 Não - 57,50 10/07/2001 - Não 

50 LUAN REINALDO CAPOVILLA 359 57,50 Não - 57,50 20/08/2001 - Não 

51 MARCOS VINICIUS FONTE 1200 57,50 Não - 57,50 30/04/2002 - Não 

52 SONIA COSTA MARCELINO DE OLIVEIRA 636 55,00 Sim - 55,00 03/07/1957 - Não 

53 RENATA CRISTINA DIAS HERNANDEZ 7201 55,00 Não - 55,00 16/02/1970 - Não 

54 DANIELA MORAES 4615 55,00 Não - 55,00 15/10/1974 - Não 

55 MURILO MATIOLI 4727 55,00 Não - 55,00 02/08/1982 - Não 
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AUXILIAR ADMINISTRATIVO DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN L DF 

56 ADRIANA ROCHA DE OLIVEIRA 10813 55,00 Não - 55,00 28/06/1983 - Não 

57 MAICON BOSCOLO 4446 55,00 Não - 55,00 07/01/1989 - Não 

58 DÉBORA FERNANDA CASÃO MACEDO 9446 55,00 Não - 55,00 17/08/1995 - Não 

59 EDUARDO ALMEIDA DE MENEZES 7627 55,00 Não - 55,00 24/03/1997 - Não 

60 VIVIAN DUARTE DE OLIVEIRA DA SILVA 8454 55,00 Não - 55,00 29/04/1997 - Não 

61 ANA CAROLINA LIMA ZAGO 5784 55,00 Não - 55,00 23/01/1998 - Não 

62 AMANDA LETICIA ZAGO 4943 55,00 Não - 55,00 10/11/1998 - Não 

63 WELLINGTON ALVARENGA GOMES 7051 55,00 Não - 55,00 31/03/1999 - Não 

64 ANA PAULA FERREIRA CAMARGOS 720 55,00 Não - 55,00 18/04/1999 - Não 

65 IZABELA KEROLLAYNE PEREIRA SOUZA 1275 55,00 Não - 55,00 10/12/1999 - Não 

66 GABRIELLE DOMINGUES 1276 55,00 Não - 55,00 15/02/2000 - Não 

67 ALLAN DE ALENCAR RAMOS 1049 55,00 Não - 55,00 02/04/2000 - Não 

68 GUSTAVO HERNANDES 9861 55,00 Não - 55,00 23/05/2000 - Não 

69 FERNANDO SILVA DE SOUZA 5125 55,00 Não - 55,00 01/12/2000 - Não 

70 GABRIEL BUENO 2499 55,00 Não - 55,00 13/08/2001 - Não 

71 MARIO GRAVA NETO 5226 55,00 Não - 55,00 10/05/2002 - Não 

72 JOSÉ MILTON DOS SANTOS 9160 52,50 Não - 52,50 06/03/1971 - Não 

73 RENATO CAETANO COZZA 10286 52,50 Não - 52,50 12/02/1974 - Não 

74 SANDRA DE PAIVA GRILO ESPROVIERI 439 52,50 Não - 52,50 22/01/1979 - Não 

75 JOSÉ VALTER DOS SANTOS JUNIOR 3587 52,50 Não - 52,50 22/01/1985 - Não 

76 PAULA EDMÉA KLEIN 818 52,50 Não - 52,50 21/09/1989 - Não 

77 MARCELA EDUARDA FERREIRA FRANZINI 3216 52,50 Não - 52,50 28/06/1991 - Não 

78 SARA VACCARO 10500 52,50 Não - 52,50 27/03/1992 - Não 

79 CAROLINE RAFAELA RIBEIRO 2834 52,50 Não - 52,50 03/09/1992 - Não 

80 KAUANE DOS SANTOS OLIVEIRA 1975 52,50 Não - 52,50 08/02/1995 - Não 

81 LUIZA RIPP 7440 52,50 Não - 52,50 09/05/1995 - Não 

82 RUTE CARVALHO DE SOUZA 3645 52,50 Não - 52,50 16/03/1996 - Não 

83 KAREN DOMICIANO DA SILVA 5462 52,50 Não - 52,50 20/06/1996 - Não 

84 VINICIUS BUSOLIN CARETTIN 6641 52,50 Não - 52,50 30/07/1999 - Não 

85 EMILIA STEFANI VIEIRA DE CASTRO DA SILVA 3739 52,50 Não - 52,50 26/08/1999 - Não 

86 MARIA EDUARDA FERREIRA 1619 52,50 Não - 52,50 23/05/2001 - Não 

87 BEATRIZ BIANCO 2307 52,50 Não - 52,50 15/11/2001 - Não 

88 TACIANE GIOVANA RIBEIRO 10784 52,50 Não - 52,50 19/07/2002 - Não 

89 LUCAS BENTES CHAVES 9334 52,50 Não - 52,50 31/12/2002 - Não 

90 LÍVIA MELIATO 7735 52,50 Não - 52,50 26/04/2003 - Não 

91 PAULO JOSÉ OLIMPIO 8786 50,00 Não - 50,00 11/07/1969 - Não 

92 LEONICE GOMES DOS SANTOS 10347 50,00 Não - 50,00 14/02/1971 - Não 

93 AMARILDO SIMEÃO 8823 50,00 Não - 50,00 03/03/1971 - Não 

94 CRISTIANE MARTINS SILVA 6791 50,00 Não - 50,00 26/03/1974 - Não 

95 NADIA MARIA SIMIONE PANZA 5347 50,00 Não - 50,00 10/10/1976 - Não 

96 CLAUDIA APARECIDA CARVALHO QUEROBIM 9242 50,00 Não - 50,00 28/07/1978 - Não 

97 KÁTIA FERNANDA VITALINO BARBOSA 9299 50,00 Não - 50,00 25/05/1981 - Não 

98 CLAUDIA FERNANDA QUEIROZ DE ALMEIDA ALEXANDRE 9284 50,00 Não - 50,00 07/06/1981 - Não 

99 ETIENE CRISTINE PANINI 10782 50,00 Não - 50,00 12/01/1983 - Não 

100 MERJULY CRISTINA DIAS PAULINO 7390 50,00 Não - 50,00 10/02/1983 - Não 

101 DENISE PIOLOGO GENOVEZI 9006 50,00 Não - 50,00 15/09/1984 - Não 

102 MARLENE NOVAIS DA SILVA DE SOUZA 3651 50,00 Não - 50,00 30/03/1986 - Não 

103 ADRIANO PEREZ ROCHA NEVES 8158 50,00 Não - 50,00 30/06/1989 - Não 

104 GERMANA MELO LIMA 5638 50,00 Não - 50,00 05/11/1990 - Não 

105 EDUARDO HENRIQUE DEVEQUI 6125 50,00 Não - 50,00 03/02/1991 - Não 

106 JESSICA ALVES 7545 50,00 Não - 50,00 04/05/1991 - Não 

107 PAMELA GOMES DE LIMA 2544 50,00 Não - 50,00 23/12/1991 - Não 

108 BRUNO RAFAEL HENRIQUE PEREIRA 1139 50,00 Não - 50,00 10/10/1994 - Não 

109 MARIA EDUARDA CABRINI 2250 50,00 Não - 50,00 15/11/1994 - Não 

110 EMANUELE DA COSTA 6673 50,00 Não - 50,00 21/11/1996 - Não 

111 ANA CAROLINA FONTANETTI 746 50,00 Não - 50,00 18/12/1996 - Não 

112 MARIANA PIETRA MARIANO 9533 50,00 Não - 50,00 06/02/1997 - Não 

113 FERNANDO BRITO DE SOUSA JÚNIOR 5020 50,00 Não - 50,00 23/01/1999 - Não 

114 GUILHERME HENRIQUE BOFF 10191 50,00 Não - 50,00 10/03/1999 - Não 

115 HELEN FERNANDES DIAS 7696 50,00 Não - 50,00 13/08/1999 - Não 

116 LUANA LIMA SOARES 3470 50,00 Não - 50,00 03/12/1999 - Não 

117 GUSTAVO SILVA MALVESTITI 10934 50,00 Não - 50,00 13/01/2000 - Não 

118 JACKELINE RAMOS ALVES DA SILVA 2211 50,00 Não - 50,00 30/04/2001 - Não 

119 ISABELLA CRISTINA ROSSETTI DA SILVA 8193 50,00 Não - 50,00 07/09/2001 - Não 

120 RENAN AUGUSTO MENAO GENEROSO DA CUNHA 8113 50,00 Não - 50,00 26/02/2002 - Não 

121 CHRYSTIAN HENRIQUE DIAS FELICIO 3559 50,00 Não - 50,00 15/03/2002 - Não 

122 FRANCIELY DA SILVA GALAN 10085 50,00 Não - 50,00 23/05/2002 - Não 



 SAEMA - SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE ARARAS (SP)  

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020 
 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN L DF 

123 JOYCE DOS SANTOS ALVES 5367 50,00 Não - 50,00 09/09/2002 - Não 

 

CONTADOR DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN L DF 

1 EDUARDA MAGALHÃES DA CUNHA RODRIGUES 10303 65,00 Não 22,50 42,50 02/08/1997 - Não 

2 LUIZ CARLOS ANTUNES JUNIOR 10517 60,00 Sim 2- 40,00 18/05/1959 - Não 

3 CARINE DE SOUSA FAGUNDES 329 60,00 Não 2- 40,00 09/12/1994 - Não 

4 AMARILDO SIMEÃO 8692 60,00 Não 15,00 45,00 03/03/1971 - Não 

5 ANDRESSA CRUZ NEVES COLASSANTI 7136 55,00 Não 2- 35,00 16/08/1989 - Não 

6 MARIA JULIA FRANCHINI DE OLIVEIRA 101 52,50 Não 15,00 37,50 04/09/1996 - Não 

7 FILIPE MOIOLI TASCHETI 7850 52,50 Não 12,50 40,00 11/10/1995 - Não 

8 RAQUEL CURRIEL 4600 52,50 Não 7,50 45,00 13/10/1975 - Não 

9 MARIA ANGÉLICA GONÇALVES PASTRO FERREIRA 745 50,00 Não 17,50 32,50 06/07/1967 - Não 

10 CÁSSIA DA SILVA JONAS 972 50,00 Não 17,50 32,50 07/11/1992 - Não 

 

ELETRICISTA INDUSTRIAL DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN L DF 

1 JEFERSON RAFAEL DOS SANTOS ANTONIO 9515 52,50 Não 15,00 37,50 03/04/1996 - Não 

 

ENGENHEIRO CIVIL DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN L DF 

1 BRUNO OLIVEIRA CORTE 134 87,50 Não 17,50 70,00 04/07/1994 - Não 

2 CARLOS HENRIQUE SIQUEIRA SILVA 3190 77,50 Não 17,50 60,00 22/08/1987 - Não 

3 VINICIUS GALVÃO SANTOS 265 75,00 Não 15,00 60,00 19/12/1984 - Não 

4 GUSTAVO PERPETUO SERINOLLI 10552 75,00 Não 15,00 60,00 25/01/1989 - Não 

5 FRANCISCO RAMOS DOS SANTOS NETO 10573 72,50 Não 2- 52,50 13/11/1993 - Não 

6 LETICIA FERNANDA BUENO 2606 72,50 Não 17,50 55,00 15/12/1997 - Não 

7 LUCAS YOSHINAGA ALVES 6477 72,50 Não 15,00 57,50 12/03/1994 - Não 

8 LEANDRO KAUFFMANN FIGUEIREDO 2681 72,50 Não 15,00 57,50 10/01/1996 - Não 

9 MÁRCIO ADRIANO DE PIZA 5498 67,50 Não 22,50 45,00 22/01/1980 - Não 

10 LETICIA CIRULO DA COSTA 3345 67,50 Não 2- 47,50 06/08/1992 - Não 

11 CARLOS SEGUNDO SALAZAR GAVIDIA 10875 67,50 Não 15,00 52,50 29/04/1989 - Não 

12 NATÁLIA RIBEIRO PANICE 10127 67,50 Não 12,50 55,00 03/08/1990 - Não 

13 RAYSSA DE BARROS MOMBERG TELLES 2397 65,00 Não 15,00 50,00 15/09/1999 - Não 

14 SAMUEL ROGER BENTES CHAVES 9344 65,00 Não 12,50 52,50 15/02/1996 - Não 

15 PEDRO EMÍLIO RUEGGER 3985 65,00 Não 7,50 57,50 29/10/1990 - Não 

16 RONIEL THALLES FIERS 1551 62,50 Não 12,50 50,00 26/07/1990 - Não 

17 ERIKA DAIANE MARTINS FOSSALUSA 2904 62,50 Não 1- 52,50 16/01/1995 - Não 

18 CARLOS EDUARDO DE CASTRO 7634 62,50 Não 7,50 55,00 08/10/1989 - Não 

19 LUIZ FERNANDO PRIVATTI 4708 62,50 Não 7,50 55,00 29/10/1989 - Não 

20 HELOISA CHICONE MARIA 3328 62,50 Não 7,50 55,00 06/12/1997 - Não 

21 ADRIEL NUNES PEREIRA DA SILVA 5909 57,50 Não 15,00 42,50 29/03/1993 - Não 

22 DAIANE HELENA FUSCO 2874 57,50 Não 1- 47,50 22/01/1989 - Não 

23 WAGNER ALEXANDRE PULTZ 6156 55,00 Não 7,50 47,50 03/09/1975 - Não 

24 IGOR RODRIGO DA SILVA OLIVEIRA 2144 55,00 Não 7,50 47,50 28/03/1984 - Não 

25 RAFAEL LUIS CARBONEZI 9286 55,00 Não 7,50 47,50 05/08/1993 - Não 

26 LUIZ RENATO FERNANDES 2041 55,00 Não 5,00 50,00 29/07/1980 - Não 

27 PEDRO HENRIQUE COZZA 9195 55,00 Não - 55,00 08/04/1998 - Não 

28 MARIANA TEIXEIRA DOS SANTOS NASCIMENTO 7531 52,50 Não 1- 42,50 31/12/1987 - Não 

29 VERENA REBECA CONSTANTE FERREIRA 2257 52,50 Não 1- 42,50 10/07/1992 - Não 

30 PEDRO HENRIQUE VICENTE 8650 50,00 Não 15,00 35,00 01/04/1993 - Não 

31 DANIELA CORRÊA 3573 50,00 Não 12,50 37,50 17/09/1984 - Não 

32 ANTONIO CARLOS DE SOUZA 10314 50,00 Não 1- 40,00 03/03/1961 - Não 

33 VICTOR HENRIQUE BENEDICTO DOS REIS 8335 50,00 Não 1- 40,00 08/09/1996 - Não 

34 RAUL RODRIGUES GONÇALVES 7459 50,00 Não 7,50 42,50 21/04/1991 - Não 

35 GENESIO DA SILVA 4555 50,00 Não 5,00 45,00 20/08/1971 - Não 

 

FISCAL LEITURISTA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN L DF 

1 ADÃO NARCISO MOSCHEN GONÇALVES 8316 57,50 Não - 57,50 27/07/1988 - Não 

2 EVANDRO KOSCHEL DE ANDRADE 9593 57,50 Não - 57,50 07/05/1989 - Não 

3 GABRIEL URBAN 5786 57,50 Não - 57,50 04/09/2000 - Não 

4 CARLOS ALBERTO MARTINS 6802 55,00 Não - 55,00 05/10/1982 - Não 

5 MÁRIO FELIPE DE ARRUDA TORQUATO 6009 55,00 Não - 55,00 30/03/1989 - Não 

6 ROGILDO MARQUES DOS SANTOS 6164 52,50 Não - 52,50 10/09/1986 - Não 

7 WELLINGTON BERTOLINO DA SILVA 8985 52,50 Não - 52,50 23/12/1991 - Não 

8 CARLOS EDUARDO VICENTIN 350 52,50 Não - 52,50 07/10/1998 - Não 
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CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020 
 
FISCAL LEITURISTA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN L DF 

9 MARIO GRAVA NETO 5227 52,50 Não - 52,50 10/05/2002 - Não 

10 HELITON ANTÔNIO HILÁRIO 9378 50,00 Não - 50,00 01/10/1982 - Não 

11 MAICON BOSCOLO 4445 50,00 Não - 50,00 07/01/1989 - Não 

12 PALOMA EDUARDA ESTEVES DE CARVALHO 221 50,00 Não - 50,00 13/07/1995 - Não 

13 EDUARDO ALMEIDA DE MENEZES 7745 50,00 Não - 50,00 24/03/1997 - Não 

 

MECÂNICO INDUSTRIAL DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN L DF 

1 KAIQUE JOHNATAN GOMES 7469 50,00 Não 17,50 32,50 06/06/1994 - Não 

 

MOTORISTA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN L DF 

1 ELVIS DANILO DUTRA 297 92,50 Não - 92,50 14/02/1989 - Não 

2 SEBASTIÃO NARCIZO DE LIMA 6676 80,00 Não - 80,00 14/07/1985 - Não 

3 WILLIAM PEDRO DE OLIVEIRA 7984 80,00 Não - 80,00 31/05/1996 - Não 

4 WLADIMIR GONÇALVES PEREIRA 10951 70,00 Não - 70,00 01/12/1976 - Não 

5 CARLOS ALBERTO OLIVEIRA DA SILVA 2731 67,50 Não - 67,50 11/01/1986 - Não 

6 REUEL MARCELINO DE OLIVEIRA 8014 67,50 Não - 67,50 17/02/1986 - Não 

7 BRUNO DA SILVA DUTRA 2140 65,00 Não - 65,00 09/12/1996 - Não 

8 WELLINGTON SAMUEL CAVALCANTE MENDES 29 62,50 Não - 62,50 08/07/1989 - Não 

9 ROBSON ALEX CARDOSO 4793 62,50 Não - 62,50 06/06/1990 - Não 

10 LUÍS CESAR RIBEIRO ROSA JR 2162 62,50 Não - 62,50 23/10/1992 - Não 

11 JOSÉ VICTOR LIVRAMENTO DA SILVA 3300 62,50 Não - 62,50 30/09/1995 - Não 

12 VLADEMIR DONIZETTI RODRIGUES 6254 60,00 Sim - 60,00 10/01/1958 - Não 

13 WALTER LUIZ ORZARI 7737 60,00 Não - 60,00 24/02/1962 - Não 

14 ANTONIO APARECIDO FRANCISCO 1864 60,00 Não - 60,00 08/10/1978 - Não 

15 DANIEL RAMIRES BERTOLDO 4879 60,00 Não - 60,00 01/01/1979 - Não 

16 CARLOS CALSIOR CANDIDO 4751 60,00 Não - 60,00 29/03/1982 - Não 

17 LUIZ GUSTAVO PAULINO 7394 57,50 Não - 57,50 03/02/1979 - Não 

18 MARCOS LUIS DE LIMA 4896 55,00 Não - 55,00 26/01/1970 - Não 

19 FLÁVIO DO NASCIMENTO 12 55,00 Não - 55,00 06/08/1977 - Não 

20 JARBSON SUZARTE BATISTA 1920 55,00 Não - 55,00 11/04/1985 - Não 

21 APARECIDO ALICIO CANDIDO FERREIRA 2077 52,50 Não - 52,50 28/05/1964 - Não 

22 LEONEL LUIZ CHERUBIM JUNIOR 10432 52,50 Não - 52,50 10/05/1969 - Não 

23 HAMILTON DE CASTRO VIEIRA 5219 52,50 Não - 52,50 09/04/1977 - Não 

24 EDER RODRIGO DIAS PAULINO 2136 52,50 Não - 52,50 18/03/1986 - Não 

25 SEBASTIÃO LUIZ MOREIRA 2291 50,00 Não - 50,00 19/01/1963 - Não 

26 DAVID JOSE TEIXEIRA 390 50,00 Não - 50,00 20/11/1981 - Não 

27 MARCELO MUSSARELLI 3624 50,00 Não - 50,00 12/05/1984 - Não 

28 LUIZ FERNANDO VALT 1500 50,00 Não - 50,00 01/07/1987 - Não 

 

OPERADOR DE BOMBAS DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN L DF 

1 DANILO PAVAN DE ARRUDA LEME 7681 75,00 Não - 75,00 09/08/1978 - Não 

2 LUCAS GOMES PASCHOALINI TAVARES 10669 70,00 Não - 70,00 31/03/1993 - Não 

3 SEBASTIÃO NARCIZO DE LIMA 6675 67,50 Não - 67,50 14/07/1985 - Não 

4 EVANDRO KOSCHEL DE ANDRADE 9594 65,00 Não - 65,00 07/05/1989 - Não 

5 CLAUDINEI THOMÉ RIBEIRO 5341 62,50 Não - 62,50 08/11/1965 - Não 

6 LUIZ FERNANDO MENDES FRANÇA 3369 62,50 Não - 62,50 20/02/1991 - Não 

7 ANA ROSA CALHEIRO LUZ 912 62,50 Não - 62,50 13/12/1994 - Não 

8 JOSÉ HAMILTON DE SOUSA OLIVEIRA 6518 60,00 Não - 60,00 20/10/1984 - Não 

9 FRANK LIMA SCHLEMMERMEYER 3588 60,00 Não - 60,00 06/04/2000 - Não 

10 RENATO MARTINETTI TOGNASCA 8803 60,00 Não - 60,00 06/05/2002 - Não 

11 ROSANGELA TRINDADE 9669 57,50 Não - 57,50 12/03/1984 - Não 

12 GABRIEL MASSON 21 57,50 Não - 57,50 20/09/1994 - Não 

13 MARCIAL EDUARDO BORASCHI 6508 55,00 Não - 55,00 02/06/1966 - Não 

14 RICARDO ANASTÁCIO DE PAULA 4638 55,00 Não - 55,00 28/05/1974 - Não 

15 RENATA MARTINETTI GEROMEL 2647 55,00 Não - 55,00 07/11/1978 - Não 

16 ANDERSON LUIZ LINGUANOTE 8917 55,00 Não - 55,00 25/02/1990 - Não 

17 LUCAS RENAN DA SILVA 318 55,00 Não - 55,00 01/11/1994 - Não 

18 JOSE OSVALDO GIRALDI JUNIOR 10276 52,50 Não - 52,50 22/04/1969 - Não 

19 ADÃO NARCISO MOSCHEN GONÇALVES 8319 52,50 Não - 52,50 27/07/1988 - Não 

20 ANTONIO LUIZ CONTIERO 10090 50,00 Não - 50,00 13/10/1962 - Não 

21 MARCO AURELIO APARECIDO ALVES 24 50,00 Não - 50,00 13/02/1970 - Não 

22 RENATO DA SILVA SANTOS 1679 50,00 Não - 50,00 15/11/1986 - Não 

23 MARCOS VINICIUS DA SILVA 1527 50,00 Não - 50,00 10/05/1989 - Não 
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OPERADOR DE ETA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN L DF 

1 LUCAS GOMES PASCHOALINI TAVARES 10668 50,00 Não - 50,00 31/03/1993 - Não 

2 ROGER NUNES PEREIRA 903 50,00 Não - 50,00 20/02/1998 - Não 

3 ADRIELE VIEIRA FONSECA 1683 50,00 Não - 50,00 04/06/2002 - Não 

 

OPERADOR DE RETRO ESCAVADEIRA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN L DF 

1 ROBSON ALEX CARDOSO 4792 82,50 Não - 82,50 06/06/1990 - Não 

2 FELIPE EDUARDO MAIOCHI 5207 82,50 Não - 82,50 11/04/1992 - Não 

3 WILLIAM PEDRO DE OLIVEIRA 7983 82,50 Não - 82,50 31/05/1996 - Não 

4 MURILLO RIGOBELLO 3900 80,00 Não - 80,00 22/10/1990 - Não 

5 DAVID JOSE TEIXEIRA 402 77,50 Não - 77,50 20/11/1981 - Não 

6 VAGNER WESLEY GALAN 6719 77,50 Não - 77,50 24/01/1982 - Não 

7 ADILSON MARTINELLI 4679 72,50 Não - 72,50 12/02/1974 - Não 

8 CHRISTIAN CESAR PINHEIRO DE OLIVEIRA 5651 67,50 Não - 67,50 02/08/1987 - Não 

9 VANDERLY MARTINS DE SOUSA 3049 65,00 Não - 65,00 07/07/1980 - Não 

10 CRISTIANO DE JESUS DOS SANTOS 4377 60,00 Não - 60,00 11/04/1987 - Não 

11 MAIKEL CUSTÓDIO DA SILVA 9505 55,00 Não - 55,00 07/08/1981 - Não 

12 JUCIANO NASCIMENTO ROCHA 6445 52,50 Não - 52,50 15/08/1980 - Não 

 

PEDREIRO DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN L DF 

1 JOSÉ HAMILTON DE SOUSA OLIVEIRA 6519 92,50 Não - 92,50 20/10/1984 - Não 

2 JONATHAN OLIVEIRA DA SILVA 3612 75,00 Não - 75,00 11/02/1998 - Não 

3 LOURIVAL FERREIRA 7484 67,50 Não - 67,50 27/01/1967 - Não 

4 VITOR CÉSAR GIRARDI 249 67,50 Não - 67,50 15/12/1967 - Não 

5 FLAVIO LUIZ FERNANDES 9781 62,50 Não - 62,50 20/11/1966 - Não 

6 DANIEL GOMES DA SILVA 8372 57,50 Não - 57,50 10/05/1976 - Não 

7 RENATO DA SILVA SANTOS 2917 57,50 Não - 57,50 15/11/1986 - Não 

8 ELITON FERNANDO DIAS 7963 55,00 Não - 55,00 23/05/1982 - Não 

9 FRANCISCO DE ASSIS BEZERRA 8860 52,50 Não - 52,50 17/10/1971 - Não 

10 FERNANDO SANTANA DE OLIVEIRA 7743 52,50 Não - 52,50 26/12/1975 - Não 

 

SERVENTE FEMININO DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN L DF 

1 GABRIELA FRANCISCO BATISTA 5138 75,00 Não - 75,00 15/01/2003 - Não 

2 SHIRLEY GARCIA 8746 67,50 Não - 67,50 20/01/1961 - Não 

3 GREICE RIBEIRO RODRIGUES 8952 67,50 Não - 67,50 08/02/1997 - Não 

4 DÂMELA CAROLINE ALEIXO 10099 67,50 Não - 67,50 18/06/1998 - Não 

5 LÍGIA BEATRIZ DA SILVA 4908 67,50 Não - 67,50 09/04/2000 - Não 

6 SANDRA APARECIDA DA COSTA 1266 65,00 Não - 65,00 26/02/1964 - Não 

7 BRUNA VITORINO GODOY PINHEIRO 6137 65,00 Não - 65,00 16/03/1987 - Não 

8 JULIANA CARDOSO DANIEL FIGUEIREDO 10400 65,00 Não - 65,00 26/06/1990 - Não 

9 GISELE EDILEUZA CARDOSO 6233 62,50 Não - 62,50 30/06/1991 - Não 

10 ADRIANE CRUZ DE JESUS 9158 62,50 Não - 62,50 21/02/1999 - Não 

11 ELISABETH DE CÁSSIA MONTONE DE OLIVEIRA 10033 60,00 Não - 60,00 15/01/1961 - Não 

12 ROSANGELA TRINDADE 9671 60,00 Não - 60,00 12/03/1984 - Não 

13 FABIANA GOMES RIBEIRO 1777 60,00 Não - 60,00 13/09/1987 - Não 

14 JESSICA PAMELA CORREA DA SILVA 8423 60,00 Não - 60,00 03/04/1991 - Não 

15 STEPHANIE LAÍS PALMA SANTOS DE JESUS 1018 57,50 Não - 57,50 13/07/1993 - Não 

16 KARINA RAQUEL DA CUNHA 9517 57,50 Não - 57,50 23/07/1997 - Não 

17 MERJULY CRISTINA DIAS PAULINO 7389 55,00 Não - 55,00 10/02/1983 - Não 

18 KATIA GAMA DA SILVA COSTA 7662 52,50 Não - 52,50 04/07/1970 - Não 

19 CASSIA FERNANDA DA SILVA RAMOS 6894 52,50 Não - 52,50 22/09/1973 - Não 

20 MARILENE REIS BISPO FERREIRA 10194 50,00 Não - 50,00 22/06/1974 - Não 

21 SARAH CRISTINA CALISTO VALIN 1781 50,00 Não - 50,00 02/03/1986 - Não 

22 FERNANDA CHINAGLIA PRADO 5475 50,00 Não - 50,00 28/08/1992 - Não 

23 GABRIELE JUSTINO FIGUEIREDO 5534 50,00 Não - 50,00 08/02/1999 - Não 

 

TÉCNICO DE MANUTENÇÃO DE COMPUTADOR DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN L DF 

1 JOÃO VICTOR TEIXEIRA NEPOMUCENO 10599 77,50 Não 15,00 62,50 20/01/1995 - Não 

2 OSNI FERNANDES COELHO 1449 60,00 Não 15,00 45,00 25/03/1965 - Não 

3 GUILHERME CAMARGO MARTINS 3632 60,00 Não 15,00 45,00 02/02/2004 - Não 

4 HAROLDO JOSE ROMANO 11161 57,50 Não 12,50 45,00 18/08/1983 - Não 

5 PAULO ADILSON SOUZA DE LIMA 9102 57,50 Não 12,50 45,00 08/03/1994 - Não 

6 CAMILA VICENTIN LANDGRAF 9752 57,50 Não 1- 47,50 16/07/1991 - Não 

7 LUIZ GABRIEL DA SILVA 1775 57,50 Não 1- 47,50 02/03/2000 - Não 
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TÉCNICO DE MANUTENÇÃO DE COMPUTADOR DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN L DF 

8 MURILO DE OLIVEIRA ZOREL 2461 55,00 Não 12,50 42,50 14/03/1990 - Não 

9 ANGELO FELIPE PONTES 11160 55,00 Não 12,50 42,50 07/09/1991 - Não 

10 WELLINGTON QUINALIA 9959 52,50 Não 15,00 37,50 03/12/1992 - Não 

11 CASSIANO MARQUES 6695 50,00 Não 1- 40,00 16/04/1987 - Não 

 

TÉCNICO DE TRATAMENTO DE ÁGUA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN L DF 

1 EDUARDO HENRIQUE BREDDA 3373 75,00 Não 12,50 62,50 26/05/1989 - Não 

2 MICHEL RICARDO GRACIOLI 6442 72,50 Não 17,50 55,00 13/07/1991 - Não 

3 PEDRO HENRIQUE DE PAULO OLÍVIO 2445 72,50 Não 12,50 60,00 20/08/1997 - Não 

4 MURILO VENTURA FAVERO 4860 70,00 Não 17,50 52,50 05/10/1993 - Não 

5 JOÃO OTÁVIO FERREIRA 855 70,00 Não 12,50 57,50 06/04/1995 - Não 

6 ANDERSON KENJI TIBA 9400 67,50 Não 15,00 52,50 16/11/1989 - Não 

7 GABRIELA PATACA ALVES 2444 67,50 Não 12,50 55,00 03/01/1996 - Não 

8 ELY JEFERSON ORTIZ 9844 65,00 Não 15,00 50,00 07/10/1993 - Não 

9 SIMONE PEREIRA DA SILVA 8845 62,50 Não 17,50 45,00 18/08/1976 - Não 

10 CLEBER HENRIQUE LUIZ 8024 62,50 Não 12,50 50,00 29/05/1992 - Não 

11 PAULO HENRIQUE XAVIER DE OLIVEIRA 2968 62,50 Não 12,50 50,00 23/03/1993 - Não 

12 LAÍS MYRIÃ GARCIA DE FREITAS 8504 62,50 Não 1- 52,50 23/11/2000 - Não 

13 MARINA VIEIRA VEDOVELLI 4415 57,50 Não 15,00 42,50 05/01/1996 - Não 

14 FERNANDO LINGUANOTTI FRANCISCO 4392 57,50 Não 12,50 45,00 18/02/1988 - Não 

15 BIANCA CARREIRO CERRI 6218 57,50 Não 12,50 45,00 08/03/1993 - Não 

16 JOSÉ GILBERTO BRAZ CARDOSO NETTO 11001 55,00 Não 15,00 40,00 25/01/1995 - Não 

17 ANA LUCIA DEZOTTI 11183 55,00 Não 5,00 50,00 18/11/1995 - Não 

18 NILBON RICHARDS CORRÊA 7257 52,50 Não 15,00 37,50 21/11/1994 - Não 

19 MARCOS EDUARDO BARRANCO 10516 52,50 Não 12,50 40,00 04/05/1972 - Não 

20 LOUISIE HELLEN DE ASSIS LUCIANO 2127 52,50 Não 12,50 40,00 10/01/1980 - Não 

21 ALINE SOTTA RÉCO 10926 52,50 Não 12,50 40,00 20/06/1995 - Não 

22 THAÍS GABRIELA OLIVATO 3576 52,50 Não 12,50 40,00 11/02/1996 - Não 

23 DEBORA MARTA DA SILVA BETTANI 8962 52,50 Não 1- 42,50 22/02/1990 - Não 

24 GIULIANA GARCIA 3637 52,50 Não 1- 42,50 14/05/1993 - Não 

25 ALESSANDRA PETRUZ 1636 52,50 Não 1- 42,50 24/11/1993 - Não 

26 BRUNO HENRIQUE BOTTI 8048 52,50 Não 7,50 45,00 19/03/1994 - Não 

27 GUILHERME APARECIDO CARDOSO 5539 50,00 Não 12,50 37,50 27/12/1993 - Não 

28 CARLOS EDUARDO DA SILVA GARCIA 10910 50,00 Não 1- 40,00 17/06/1982 - Não 

29 MILENE CAROLINA ROSA 1842 50,00 Não 1- 40,00 03/06/1983 - Não 

30 CAIO BEINOTTI OLIVEIRA 8288 50,00 Não 1- 40,00 10/12/1999 - Não 

31 GALIANO APARECIDO STURARO 9674 50,00 Não 7,50 42,50 03/04/1961 - Não 

 

TÉCNICO DE TRATAMENTO DE ESGOTO DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN L DF 

1 PEDRO HENRIQUE DE PAULO OLÍVIO 3282 70,00 Não 12,50 57,50 20/08/1997 - Não 

2 CLEBER HENRIQUE LUIZ 8023 67,50 Não 15,00 52,50 29/05/1992 - Não 

3 FABIANA GUIRARDINI 5822 65,00 Não 17,50 47,50 15/05/1981 - Não 

4 ALEXANDRE APARECIDO DE OLIVEIRA CARDOSO 7970 65,00 Não 17,50 47,50 26/04/1985 - Não 

5 GABRIELA PATACA ALVES 2448 65,00 Não 17,50 47,50 03/01/1996 - Não 

6 BRUNO HENRIQUE BOTTI 8049 62,50 Não 12,50 50,00 19/03/1994 - Não 

7 LOUISIE HELLEN DE ASSIS LUCIANO 2128 52,50 Não 15,00 37,50 10/01/1980 - Não 

8 ÉRIKA BREDA RODRIGUES VAZ 1881 52,50 Não 12,50 40,00 20/01/1988 - Não 

9 FELIPE STURARO 6044 52,50 Não 12,50 40,00 04/03/1992 - Não 

10 JULIA CRISTINA RAMOS 4167 50,00 Não 12,50 37,50 21/02/1996 - Não 

11 ANDRESSA DE ALMEIDA SOARES OLIVEIRA 10885 50,00 Não 1- 40,00 21/08/1989 - Não 

12 ANDRE HENRIQUE PEREIRA 4476 50,00 Não 1- 40,00 27/09/1989 - Não 

 

TESOUREIRO DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN L DF 

1 MARILENE DE OLIVEIRA MACHADO 3699 82,50 Não 2- 62,50 19/06/1979 - Não 

2 FILIPE MOIOLI TASCHETI 7852 77,50 Não 17,50 60,00 11/10/1995 - Não 

3 EDUARDA MAGALHÃES DA CUNHA RODRIGUES 10305 72,50 Não 15,00 57,50 02/08/1997 - Não 

4 RODOLFO LEONARDO BELLON DRESSANO 6701 67,50 Não 17,50 50,00 21/08/1985 - Não 

5 CAROLINE RAUL FERREIRA DE FREITAS 6787 67,50 Não 12,50 55,00 05/04/1992 - Não 

6 PRISCILA DE SOUZA MUNARI 8632 65,00 Não 12,50 52,50 04/12/1984 - Não 

7 DAIANE CRISTINA PEREIRA 7594 62,50 Não 12,50 50,00 13/12/1986 - Não 

8 JOÃO VITOR ROSSINI 10484 62,50 Não 12,50 50,00 19/09/1995 - Não 

9 GABRIELA AGOSTINI FRANCELINO 8956 62,50 Não 1- 52,50 13/10/1985 - Não 

10 JENIFFER SANT ANA 9206 60,00 Não 15,00 45,00 16/10/1986 - Não 

11 MARIA EDUARDA NAVA 9217 60,00 Não 15,00 45,00 14/02/1994 - Não 
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TESOUREIRO DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN L DF 

12 ROBSON PRIMO CESCHI 10207 57,50 Não 2- 37,50 28/04/1967 - Não 

13 CAIO SIMIONATO ROBORTELLA 6566 57,50 Não 12,50 45,00 14/11/1980 - Não 

14 DANIELA CAMPAGNOLLO 7115 57,50 Não 12,50 45,00 07/02/1995 - Não 

15 KARINE ALMEIDA DOS SANTOS 9546 57,50 Não 12,50 45,00 10/11/1995 - Não 

16 THAIS PEREIRA DO NASCIMENTO 8659 57,50 Não 12,50 45,00 11/11/1996 - Não 

17 RAFAEL APARECIDO DA SILVA MEIRA 574 57,50 Não 1- 47,50 22/03/1991 - Não 

18 GUILHERME WILLIAN DE PAULA 7458 55,00 Não 15,00 40,00 22/08/1990 - Não 

19 ISABELA GONÇALVES DA HORA 7038 55,00 Não 15,00 40,00 05/04/1992 - Não 

20 ALTEMIR APARECIDO ESTEVAM 7404 55,00 Não 12,50 42,50 18/07/1967 - Não 

21 ANNA LETÍCIA RODRIGUES RIGOBELLO 3187 55,00 Não 12,50 42,50 24/12/1995 - Não 

22 HENRIQUE ANTONIO COSTA 3038 55,00 Não 1- 45,00 08/04/1999 - Não 

23 RODRIGO SOMME 6732 52,50 Não 15,00 37,50 18/02/1983 - Não 

24 VERÔNICA FERREIRA CARVALHO 3041 52,50 Não 12,50 40,00 10/06/1992 - Não 

25 DAVID FERNANDO MARCOS 11260 52,50 Não 7,50 45,00 19/04/1985 - Não 

26 DAIANE CRISTINA PIEROBON 1507 50,00 Não 17,50 32,50 06/12/1988 - Não 

27 LETÍCIA DA SILVA DE CASTRO 2740 50,00 Não 17,50 32,50 21/06/1995 - Não 

28 LÍVIA MARIA COSER BATISTELLA 2119 50,00 Não 1- 40,00 30/05/1984 - Não 

29 NAYARA TAMIRES HUGO 2340 50,00 Não 1- 40,00 21/04/1989 - Não 

30 NATÁLIA MARIA OLIVEIRA 9585 50,00 Não 7,50 42,50 11/06/1991 - Não 

31 CARLA SANTOS RAMALHO DA SILVA 9147 50,00 Não 7,50 42,50 22/03/1992 - Não 

32 VANESSA PAGANOTTI NICOLAU 1800 50,00 Não 5,00 45,00 19/03/1993 - Não 

 

TOPÓGRAFO DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN L DF 

1 ROBERTO MARSOLA 9570 50,00 Não 7,50 42,50 12/02/1970 - Não 

 

VIGIA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN L DF 

1 LUAN HENRIQUE ALEXANDRE 2471 65,00 Não - 65,00 22/01/1996 - Não 

2 LEONARDO MATHEUS LOPES 6714 62,50 Não - 62,50 01/06/1997 - Não 

3 MANOEL LIANDRO PEREIRA NETO 3458 55,00 Não - 55,00 21/05/1992 - Não 

4 DONIZETE MACHADO DE SOUZA 3812 52,50 Não - 52,50 25/10/1978 - Não 

5 PAULO CESAR CAETANO 2414 52,50 Não - 52,50 22/08/1983 - Não 

6 CRISTHIAN RODRIGUES CALISTO 1623 50,00 Não - 50,00 31/10/1981 - Não 

7 CROMUEL RAMAK DORO FAULHABER DA SILVA ARAÚJO 8513 50,00 Não - 50,00 23/09/1984 - Não 

8 LENITA GONÇALVES DE AZEVEDO 3026 50,00 Não - 50,00 19/12/1995 - Não 

9 EDGARD OLIVEIRA COSTA 8225 50,00 Não - 50,00 29/11/1996 - Não 

NP = Nota da Prova / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / L = 

Capacitação em LIBRAS / DF = Candidato com Deficiência  

 

Não houve candidatos classificados nas vagas reservadas às pessoas com deficiência. 

 

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação da classificação, para contestá-la por meio de interposição de recurso, conforme 

previsto no Capítulo XII do Edital do Concurso Público. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão. 

 

Araras, 12 de agosto de 2022. 

JOSÉ CARLOS MARTINI JÚNIOR 

Presidente Executivo 


